
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: GRADUADOS 2020-EKyF

 
VISTO:

- Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a
su plan de estudios;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
MÉDICAS

RESUELVE

Articulo 1°:  Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

                 Nota: 65-20202LK

Carrera: 325 Licenciatura en Kinesiología y Fisioterapia

Titulo: 976 Licenciada en Kinesiología y Fisioterapia

Apellido y Nombres                           Documento             Nacionalidad     F. Nacim.     Ing         F. Ingreso   F. Egreso

GEREZ, PAULA MAGALI DNI 39172205 argentina 25/09/1995 2014 13/12/2013 05/12/2019
GIACOMAZZI, LUCIA GISEL DNI 39055629 argentina 02/09/1995 2014 06/12/2013 17/12/2019
GÓMEZ, ROMINA MARICEL DNI 38884015 argentina 01/08/1995 2014 23/12/2013 05/12/2019
MANAVELLA, NATHALIE NAILE DNI 37874500 argentina 09/11/1995 2014 10/12/2013 19/12/2019
MICHLIG, YAMILE DNI 39323956 argentina 04/02/1996 2014 10/12/2013 18/12/2019
ORIGLIA, LUCIANA DNI 38731228 argentina 28/07/1995 2014 11/12/2013 19/12/2019
RECHE, PAMELA CAROLINA DNI 38985000 argentina 23/03/1995 2014 12/12/2013 19/12/2019
TARDIVO, MARIA JOSEFINA DNI 39543347 argentina 26/12/1996 2015 16/12/2014 05/12/2019

Titulo: 976 Licenciado en Kinesiología y Fisioterapia



BARRIONUEVO, RODOLFO HERNÁN DNI 37729531 argentina 18/11/1995 2015 03/12/2014 17/12/2019
DERIU, ANDRES DNI 39025915 argentina 13/12/1995 2015 04/12/2014 14/12/2019
MEDVEDEV, LÍON BRANDON DNI 39866003 argentina 03/09/1996 2015 09/12/2014 05/12/2019
MUÑOZ, JUAN MANUEL DNI 36477070 argentina 24/02/1992 2015 16/12/2014 05/12/2019
STAFUZA, AUGUSTO DNI 37446174 argentina 14/12/1994 2014 06/12/2013 05/12/2019

Cantidad: 13

Artículo 2° : Registrar y comunicar.

 


	fecha: Jueves 20 de Febrero de 2020
	numero_documento: RD-2020-305-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-02-20T10:33:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-20T13:45:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-20T13:45:56-0300
	GDE UNC




